

## Krycí list rozpočtu v EUR

|                                           |                 |                         |                 |
|-------------------------------------------|-----------------|-------------------------|-----------------|
| Stavba : Obec Pliešovce                   |                 | Miesto:                 |                 |
| Objekt : Oprava poškodenej fasády kotolne |                 | JKSO:                   |                 |
| Časť : Stavbná časť                       |                 |                         |                 |
| Rozpočet                                  | Zmluva č.:      | Spracoval: Martin Benko | Dňa: 26.07.2022 |
| Odberateľ:                                |                 | IČO:                    |                 |
|                                           |                 | DIČ:                    | IČ DPH:         |
| Dodávateľ: Interier team s r.o.           |                 | IČO: 36028061           |                 |
| Zvolen                                    | DIČ: 2020067577 | IČ DPH:                 | SK2020067577    |
| Projektant:                               |                 | IČO:                    |                 |
|                                           |                 | DIČ:                    | IČ DPH:         |
| 1 M3 OP                                   | 24 625          | 1 M                     | 24 625          |
| 1 M2 ZP                                   | 24 625          |                         | 0               |
| 1 M2 UP                                   | 24 625          |                         | 0               |

| A | ZRN   | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B  | IN - Individuálne náklady |
|---|-------|-------------|------------------------|-----------|----|---------------------------|
| 1 | HSV:  | 9 174,96    | 200,00                 | 9 374,96  | 6  | Práce nadčas              |
| 2 | PSV:  | 7 316,44    | 3 829,50               | 11 145,94 | 7  | Murárske výpomocce        |
| 3 | MCE:  | 0,00        | 0,00                   | 0,00      | 8  | Bez pevnej podlahy        |
| 4 | Iné:  | 0,00        | 0,00                   | 0,00      | 9  |                           |
| 5 | Súčet | 16 491,40   | 4 029,50               | 20 520,90 | 10 | Súčet riadkov 6 až 9      |

| C  | NUS - náklady umiestnenia stavby | D     | ON - ostatné náklady |
|----|----------------------------------|-------|----------------------|
| 11 | Zariadenie staveniska            | 0,00% | 0,00                 |
| 12 | Prevádzkové vplyvy               | 0,00% | 0,00                 |
| 13 | Stažené podmienky                | 0,00% | 0,00                 |
| 14 |                                  | 0,00% | 0,00                 |
| 15 | Súčet riadkov 11 až 14           |       | 0,00                 |

|                             |          |    |                              |
|-----------------------------|----------|----|------------------------------|
| projektant, rozpočtár cenár | pečiatka | E  | Celkové náklady              |
| podpis:                     |          | 21 | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20 |
| dátum:                      |          | 22 | DPH 20% z 20 520,90          |
|                             |          | 23 | DPH 0% z 0,00                |
|                             |          | 24 | Súčet riadkov 21 až 23       |
|                             |          | F  | Odpočet - pripočet           |

|                         |                       |
|-------------------------|-----------------------|
| odberateľ, obstarávateľ | dodávateľ, zhotoviteľ |
| podpis:                 | podpis:               |
| dátum:                  | dátum:                |
| pečiatka:               | pečiatka:             |

**interier team s.r.o.**  
 Sokolská 689/68  
 960 01 Zvolen ②  
 IČO: 360 280 61 IČ DPH: SK2020067577

Operateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval: Martin Benko  
JKSO :  
Dátum: 26.07.2022

Stavba : Obec Pliešovce

Objekt : Oprava poškodennej fasády kotolne

Časť : Stavbná časť

interier team s r o

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                         | Kód cen. | Kód položky    | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                           | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu           |
|----------------------------------------------------|----------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                         |          |                |                                                                                                                                                 |                 |                |                 |                 |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                             |          |                |                                                                                                                                                 |                 |                |                 |                 |
| 1                                                  | 272      | 131211101 S    | Hĺbenie jám v hornine tr 3 súdržných - ručným náradím                                                                                           | 1,500           | m3             | 70,00           | 105,00          |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>                      |          |                |                                                                                                                                                 | <b>105,00</b>   |                |                 | <b>105,00</b>   |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>                             |          |                |                                                                                                                                                 |                 |                |                 |                 |
| 2                                                  | 221      | 564651111 S    | Zásyp z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím                                                                                | 0,500           | m2             | 70,00           | 35,00           |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>                      |          |                |                                                                                                                                                 | <b>35,00</b>    |                |                 | <b>35,00</b>    |
| <b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>        |          |                |                                                                                                                                                 |                 |                |                 |                 |
| 3                                                  | 014      | 622422411 S    | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem stupeň členitosti Ia II - 40% hrubej                                                            | 120,000         | m2             | 7,00            | 840,00          |
| 4                                                  | 014      | 622424721 S    | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocementových                                                                                         | 40,000          | m2             | 19,53           | 781,20          |
| 5                                                  |          | 622460114 S    | Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom                                                            | 120,000         | m2             | 2,50            | 300,00          |
| 6                                                  | 011      | 622460241 S    | Vonkajšia omietka stien vápenocementová jadrová, hr. 10 mm                                                                                      | 120,000         | m2             | 10,50           | 1 260,00        |
| 7                                                  | 011      | 622481119 S    | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením                                                                    | 120,000         | m2             | 10,71           | 1 285,20        |
| 8                                                  |          | 625250201 S    | Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy                                                                        | 120,000         | m2             | 24,00           | 2 880,00        |
| <b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:</b> |          |                |                                                                                                                                                 | <b>7 346,40</b> |                |                 | <b>7 346,40</b> |
| <b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>                          |          |                |                                                                                                                                                 |                 |                |                 |                 |
| 9                                                  |          | 871354006 S    | Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200                                                                             | 6,000           | m              | 15,00           | 90,00           |
| 10                                                 | MAT      | 286140001600 S | Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 3 m                                                                                | 2,000           | ks             | 20,00           | 40,00           |
| 11                                                 |          | 894411151 S    | Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov                                                                                                 | 2,000           | ks             | 50,00           | 100,00          |
| 12                                                 | MAT      | 592240012400 S | Betónová šachtová skruž TBS 2-60, DN 600, dĺžka 1000/700 mm, hr. steny 90 mm                                                                    | 2,000           | ks             | 80,00           | 160,00          |
| <b>8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:</b>                   |          |                |                                                                                                                                                 | <b>390,00</b>   |                |                 | <b>390,00</b>   |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>             |          |                |                                                                                                                                                 |                 |                |                 |                 |
| 13                                                 | 003      | 941941031 S    | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                   | 140,000         | m2             | 2,09            | 292,60          |
| 14                                                 | 003      | 941941191 S    | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | 140,000         | m2             | 1,36            | 190,40          |
| 15                                                 | 003      | 941941831 S    | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                | 140,000         | m2             | 1,07            | 149,80          |
| 16                                                 | 011      | 953945351 S    | Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou                                                                                        | 50,000          | m              | 2,45            | 122,50          |
| 17                                                 | 013      | 967031132 S    | Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t                                         | 0,360           | m2             | 4,29            | 1,54            |
| 18                                                 | 013      | 978021191 S    | Otlčenie omietok stien vonkajších cementových v rozsahu do 100 %, - 0,06100t                                                                    | 40,000          | m2             | 8,90            | 356,00          |
| 19                                                 | 013      | 979081111 S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                               | 2,460           | t              | 12,53           | 30,82           |
| 20                                                 | 013      | 979081121 S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                   | 73 830          | t              | 0,34            | 25,10           |

2,461\*30 = 73,830

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                    | Kód cen. | Kód položky  | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                 | Množstvo výmera  | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            |
|-----------------------------------------------|----------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|-----------------|------------------|
| 21                                            |          | 979089012 S  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                      | 2,460 t          |                | 55,00           | 135,30           |
| 22                                            | 011      | 998011001 S  | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m          | 21,073 t         |                | 9,23            | 194,50           |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b> |          |              |                                                                                                       | <b>1 498,56</b>  |                |                 | <b>1 498,56</b>  |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>             |          |              |                                                                                                       | <b>9 374,96</b>  |                |                 | <b>9 374,96</b>  |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                    |          |              |                                                                                                       |                  |                |                 |                  |
| <b>71 - IZOLÁCIE</b>                          |          |              |                                                                                                       |                  |                |                 |                  |
| <b>712 - Powlakové krytiny</b>                |          |              |                                                                                                       |                  |                |                 |                  |
| 23                                            | 712      | 712341559 S  | Zhotovenie powlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy | 370,000 m2       |                | 16,00           | 5 920,00         |
| 24                                            | MAT      | 628320000200 | Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 42 H sivý, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL           | 425,500 m2       |                | 9,00            | 3 829,50         |
| 370 * 1,15 = 425,500                          |          |              |                                                                                                       |                  |                |                 |                  |
| 25                                            | 712      | 998712101 S  | Presun hmôt pre izoláciu powlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m                                  | 1,000 sub        |                | 300,00          | 300,00           |
| <b>712 - Powlakové krytiny spolu:</b>         |          |              |                                                                                                       | <b>10 049,50</b> |                |                 | <b>10 049,50</b> |
| <b>713 - Izolácie tepelné</b>                 |          |              |                                                                                                       |                  |                |                 |                  |
| 26                                            | 713      | 713170120 S  | Montáž prechodového klinu z EPS pri atike                                                             | 17,000 m2        |                | 8,82            | 149,94           |
| <b>713 - Izolácie tepelné spolu:</b>          |          |              |                                                                                                       | <b>149,94</b>    |                |                 | <b>149,94</b>    |
| <b>71 - IZOLÁCIE spolu:</b>                   |          |              |                                                                                                       | <b>10 199,44</b> |                |                 | <b>10 199,44</b> |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE</b>                       |          |              |                                                                                                       |                  |                |                 |                  |
| <b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>          |          |              |                                                                                                       |                  |                |                 |                  |
| 27                                            | 764      | 764421450 S  | Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm                | 16,000 m         |                | 30,00           | 480,00           |
| 28                                            |          | 764430410 S  | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm            | 17,000 m         |                | 25,00           | 425,00           |
| 29                                            | 764      | 998764101 S  | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                                      | 0,083 t          |                | 500,00          | 41,50            |
| <b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu:</b>   |          |              |                                                                                                       | <b>946,50</b>    |                |                 | <b>946,50</b>    |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>                |          |              |                                                                                                       | <b>946,50</b>    |                |                 | <b>946,50</b>    |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>             |          |              |                                                                                                       | <b>11 145,94</b> |                |                 | <b>11 145,94</b> |
| <b>Rozpočet celkom:</b>                       |          |              |                                                                                                       | <b>20 520,90</b> |                |                 | <b>20 520,90</b> |